



**GARDAPAN srl**  
 Via Alessandro Volta, 11  
 46040 Ponti sul Mincio (MN)  
 Tel. 0376 809055  
 Fax. 0376 809053  
 Ordini: ordini@gardapan.it



**CODICE PRODOTTO** LB 831  
**PRODOTTO** FILONCINI  
**MARCHIO** GARDAPAN  
 STP 15 rev.05 del 17/08/2020

DATI CONFEZIONE	
Codice EAN	8000744000290
Peso confezione (g)	300
DIMENSIONE CONFEZIONE	
Lunghezza	380
Larghezza	110
Altezza	50
DIMENSIONE PANINO	
Lunghezza	160
Larghezza	55
Spessore	50
Numero pezzi per confezione	4
Materiale imballo primario	Accoppiato Pet40 + Pe12

DATI CARTONE	
Codice EAN	38000744000291
Peso Lordo cartone (kg)	2,7
DIMENSIONE CARTONE	
Lunghezza	580
Larghezza	380
Altezza	125
Tipo cartone	Vassoio aperto
Confezioni per cartone	8
Cartoni per strato	4
Strati per pallet	16
Scatole per pallet	32+32
Altezza pallet incluso bancale	1,20+1,20

### CARATTERISTICHE PRODOTTO

#### DENOMINAZIONE LEGALE

Pane di tipo "0" con latte scremato e zucchero

#### INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, **latte** scremato in polvere reidratato (6%), zucchero (3%), olio di semi di girasole, lievito, sale, emulsionanti: E471 - E481. Trattato con alcool etilico.

#### ALLERGENI DA CROSS CONTAMINATION

Può contenere tracce di **uova**, semi di **sesamo**, **frutta a guscio (mandorle)**, **soia**.

#### ALTRE INDICAZIONI

Non contiene OGM

#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100gr DI PRODOTTO

Energia - 1152 kJ - 272 kcal

<b>Grassi</b>	3,5 g	<b>Fibre</b>	2,4 g
<b>Di cui acidi grassi saturi</b>	0,6 g	<b>Proteine</b>	8,9 g
<b>Carboidrati</b>	50,1 g	<b>Sale</b>	1,1 g
<b>Di cui zuccheri</b>	4,5 g		

#### CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI

Aspetto	Pane lungo morbidissimo	Colore	Crosta dorata, mollica bianca
Odore	Tipico del pane	Sapore	Tipico del pane

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Carica microbica totale	<10000 UFC/g
Muffe	<1000 UFC/g
Lieviti	<1000 UFC/g

#### MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto

#### SCADENZA MINIMA ALLA CONSEGNA

75 giorni